



7,90

(9,50 €)

**PHYSIOMER MENTHOL TAI
HYPERTON 20 ML**

Helpottaa nenän tukkoisuutta hellä-
raisesti ja tehokkaasti. Luonnollinen
vaihtoehto lääkkeellisille avaaville
nenänsumutteille.

KANKAANPÄÄN KESKUSAPTEEKIN **MAALISKUUN ASIAKASTARJOUKSET**

KEVÄTTALVEN TARPEISIIN SOPIVIA TUOTTEITA TARJOSHINNOIN -
TUTUSTU JA TULE PALVELTAVAKSI.



12,60

(14,90 €, 25,20 €/l)

**SOUVENAID MANSIKKA, VANILJA TAI
KAHVI 4X125 ML**

Kliininen ravintovalmistejuoma varhais-
ten muistiongelmien ravitsemus-
hoitoon.



14,90

(17,50 €, 99,33/149,00 €/l)

**PERSKINDOL KYLMÄ-LÄMMIN GEELI
100 ML TAI SPRAY 150 ML**

Kaksivaikutteinen kylmä-lämpögeeli
tai -spray lihaskipuun ja nivelille.



8,90

(11,70 €)

**APTEQ VITA FLUZINC
MUSTAHERUKKA, SALMIAKKI TAI
HUNAJA 24 TABL.**

Kolmen päivän tehokuuri sinkkiä lyhen-
tää flunssan kestoa ja lievittää
oireita.



9,90

(12,80 €, 39,60 €/l, kg)

**APOBASE CREME TAI OILY CREME
250 G TAI LOTION 250 ML**

Mainiot perusvoiteet eri tarpeisiin.



VAHVA JA MONIPUOLINEN

23,00

(29,00 €)

BETOLVEX STRONG 1,25 MG 90 KAPS.

Vahva ja monipuolinen B12 vitamiini-
valmiste. Sisältää mm. 400 mcg
foolihappoa.



-15%

(21,60 €, 131,14 €/kg)

**MINISUN MONIVITAMIINI VAHVA
120 TABL.**

Päivittäiseen käyttöön sopiva nieltävä
tabletti sisältää vitamiineja, hiven-
aineita ja mustikkauutetta.



8,90

(10,70 €, 74,17/161,82 €/kg)

**MINISUN JUNIOR 10 MCG
D-VITAMIINIT 60-100 KPL**

Eryisesti lasten makuun sopivat
pureskeltavat valmisteet.



79,00

(102,70 €, 467,46 €/kg)

PRIORIN EXTRA 180 KAPS.

Hiusjuuren täsmäravinne, joka vahvis-
taa hiuksia ja ravitsee hiusjuurta.



14,90

(17,10 €, 298,00 €/kg)

BEPANTHEN ANTI-EXEM CREME 50 G

Voide ihottuman, ärtyneen ihon ja aller-
gisten reaktioiden hoitoon. Lievittää
ihon kutinaa ja punoitusta.



14,90

(18,20 €)

BEVITA EYE PRO 20X0,5 ML

Säilöntäaineeton silmätipa kuivasilmäi-
syyden hoitoon. Soveltuu käytettä-
väksi piilolinssien kanssa.



9,90

(11,80 €)

**FIILUS ARKEEN
MAITOHAPPOBAKTEERIT 30 KPL**

Maitohappobakteerit arjen eri
vaiheisiin.